3

[image: brasao]
CÂMARA MUNICIPAL DE GUARANÉSIA
Minas Gerais

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO LICITATÓRIO N° 027/2024

O Presidente da Câmara Municipal de Guaranésia homologa o procedimento licitatório realizado na modalidade Dispensa nº 0021/2024 - tipo menor preço global para AQUISIÇÃO DE PLACAS E MEDALHAS PARA AS SESSÕES SOLENES: MENÇÃO HONROSA (DIA 27/11/2024); TÍTULO DE CIDADANIA HONORÁRIA (19/12/2024) E MÉRITO LEGISLATIVO (20/12/2024) DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARANÉSIA/MG. CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA à M S FRONHO ARMARINHOS E UTILIDADES DOMESTICAS (CANI), CNPJ: 22.353.145/0001-09 com o valor global de R$ 3.231,00 (Três mil, duzentos e trinta e um reais) que serão pagos em parcela única. Autorizando a despesa e a lavratura do respectivo contrato.
Publique-se em sítio eletrônico oficial.

[bookmark: _GoBack]Guaranésia, 12 de novembro de 2024.

Vinícius Augusto Madeira
Presidente Gestão 2023/2024

Praça Dona Sinhá, 269  - Centro                 	Guaranésia/ Minas Gerais                           CEP: 37.810-000                              Contato: (35) 3555-1349                      e-mail: camaraguaranesia@gmail.com                     www.camaraguaranesia.com.br

image1.jpeg